
Krystalické hnojivo Extra - Plod a květ 

Novinka od února 2013. NPK 15-20-25 + ME + zvýšený obsah fosforu a draslíku pro lepší nakvétání a 

vlastní kvetení. Hnojivo s na míru šitým vysokým obsahem živin. Hnojivo s obsahem železa v lepší 

formě DTPA. Formulace v nové struktuře krystalů. Nadstandartní rozpustnost hnojiv (vhodné pro 

zálivku, postřik a hydroponii). Po rozpuštění bez dalších zákalů. 

Oblast použití 

Okrasné rostliny - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září, říjen 

Poznámka: Okrasné kvetoucí rostliny (např. pelargonie, petunie, surfinie, begonie, fuchsie, 

gerbery, lilie, lobelky, magnolie, primule, růže, tulipány, narcisy, verbeny, atd.). Hnojivou 

zálivku provádíme 1x týdně od dubna až května do října  

Rajčata - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - květen, červen, červenec, srpen, 

září 

Poznámka: Hnojivou zálivku provádíme 1x za 7-14 dnů od počátku tvorby plodů  

Paprika - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - květen, červen, červenec, srpen, 

září 

Poznámka: Hnojivou zálivku provádíme 1x za 7-14 dnů od počátku tvorby plodů  

Balkonové rostliny - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září, říjen 

Poznámka: Okrasné kvetoucí rostliny (např. pelargonie, petunie, surfinie, begonie, fuchsie, 

gerbery, lilie, lobelky, magnolie, primule, růže, tulipány, narcisy, verbeny, atd.). Hnojivou 

zálivku provádíme 1x týdně od dubna až května do října  

Chryzantémy - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - duben, květen, červen, 

červenec, srpen, září, říjen 

Poznámka: Okrasné kvetoucí rostliny (např. pelargonie, petunie, surfinie, begonie, fuchsie, 

gerbery, lilie, lobelky, magnolie, primule, růže, tulipány, narcisy, verbeny, atd.). Hnojivou 

zálivku provádíme 1x týdně od dubna až května do října  

Karafiáty - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - duben, květen, červen, červenec, 

srpen, září, říjen 

Poznámka: Okrasné kvetoucí rostliny (např. pelargonie, petunie, surfinie, begonie, fuchsie, 

gerbery, lilie, lobelky, magnolie, primule, růže, tulipány, narcisy, verbeny, atd.). Hnojivou 

zálivku provádíme 1x týdně od dubna až května do října  

Mečíky - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - duben, květen, červen, červenec, 

srpen, září, říjen 

Poznámka: Okrasné kvetoucí rostliny (např. pelargonie, petunie, surfinie, begonie, fuchsie, 

gerbery, lilie, lobelky, magnolie, primule, růže, tulipány, narcisy, verbeny, atd.). Hnojivou 

zálivku provádíme 1x týdně od dubna až května do října  

Narcisy - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - duben, květen, červen, červenec, 

srpen, září, říjen 

Poznámka: Okrasné kvetoucí rostliny (např. pelargonie, petunie, surfinie, begonie, fuchsie, 



gerbery, lilie, lobelky, magnolie, primule, růže, tulipány, narcisy, verbeny, atd.). Hnojivou 

zálivku provádíme 1x týdně od dubna až května do října  

Růže - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - duben, květen, červen, červenec, 

srpen, září, říjen 

Poznámka: Okrasné kvetoucí rostliny (např. pelargonie, petunie, surfinie, begonie, fuchsie, 

gerbery, lilie, lobelky, magnolie, primule, růže, tulipány, narcisy, verbeny, atd.). Hnojivou 

zálivku provádíme 1x týdně od dubna až května do října  

Tulipány - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - duben, květen, červen, červenec, 

srpen, září, říjen 

Poznámka: Okrasné kvetoucí rostliny (např. pelargonie, petunie, surfinie, begonie, fuchsie, 

gerbery, lilie, lobelky, magnolie, primule, růže, tulipány, narcisy, verbeny, atd.). Hnojivou 

zálivku provádíme 1x týdně od dubna až května do října  

Muškát - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - duben, květen, červen, červenec, 

srpen, září, říjen 

Poznámka: Okrasné kvetoucí rostliny (např. pelargonie, petunie, surfinie, begonie, fuchsie, 

gerbery, lilie, lobelky, magnolie, primule, růže, tulipány, narcisy, verbeny, atd.). Hnojivou 

zálivku provádíme 1x týdně od dubna až května do října  

Okurka - Hnojivo krystalické - 10 g / 10 l vody - Zálivka - květen, červen, červenec, srpen, 

září 

Poznámka: Hnojivou zálivku provádíme 1x za 7-14 dnů od počátku tvorby plodů  

 


